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LVI Sesja Rady Powiatu Kamiennogórskiego w dniu 30 maja 2023 r. 
 

Uchwała ”Podjęcie uchwały Rady Powiatu Kamiennogórskiego  
w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Kamiennogórskiego wotum 
zaufania.” została odrzucona następującą proporcją głosów: jestem za 
8, jestem przeciw 9, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została odrzucona w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów ustawowego 
składu rady. 
Radni zagłosowali jak poniżej: 
 

 
  
 

  
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Jestem za                              
    

1.  Jarosław Gęborys  

2. Zofia Kolat  
3. Adam Krok  
4. Małgorzata Krzyszkowska  
5. Mariusz Mućwicki  
6. Andrzej Przybytek  
7. Damian Wójcik   
8. Edyta Wyrostek   

               Jestem przeciw                              
    

1. Maria Bych  

2.  Bożena Kończak  
3. Ireneusz Kordziński  
4. Zenon Król  
5. Urszula Machaj  
6. Andrzej Mankiewicz              
7. Grzegorz Rozwadowski   
8. Artur Sarzyński  
9. Halina Włodarczyk  

Wstrzymuję się 
 
 BRAK 

Obecni radni, którzy nie 
wzięli udziału w głosowaniu  

 BRAK 
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LVI Sesja Rady Powiatu Kamiennogórskiego w dniu 30 maja 2023 r. 
 

Uchwała numer LVI/191/2023 ”Podjęcie uchwały Rady Powiatu 
Kamiennogórskiego w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania z wykonania budżetu powiatu kamiennogórskiego za 
2022 rok.” została podjęta następującą proporcją głosów:  jestem za 
17, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Radni zagłosowali jak poniżej: 
 

 
  
 

  
 

  
 

 

 

 

 

               Jestem za                              
    

1. Maria Bych  

2. Jarosław Gęborys  
3. Zofia Kolat  
4. Bożena Kończak  
5. Ireneusz Kordziński  
6. Adam Krok  
7. Zenon Król  
8. Małgorzata Krzyszkowska  
9. Urszula Machaj  
10. Andrzej Mankiewicz  
11. Mariusz Mućwicki  
12. Andrzej Przybytek  
13. Grzegorz Rozwadowski  
14. Artur Sarzyński  
15. Halina Włodarczyk  
16. Damian Wójcik  
17. Edyta Wyrostek  

               Jestem przeciw                              
    

 BRAK  

   
   
   
   
               
    
   
   

Wstrzymuję się 
 
 BRAK 

Obecni radni, którzy nie 
wzięli udziału w głosowaniu  

 BRAK 



 

 

Starostwo Powiatowe w Kamiennej Górze                        Numer załącznika 20 
ul. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra  
Tel. +48 75 64 50 100  
www.kamienna-gora.pl  

 
LVI Sesja Rady Powiatu Kamiennogórskiego w dniu 30 maja 2023 r. 
 

Uchwała numer LVI/192/2023 ”Podjęcie uchwały Rady Powiatu 
Kamiennogórskiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 
Powiatu kamiennogórskiego z tytułu wykonania budżetu powiatu 
kamiennogórskiego za 2022 rok.” została podjęta następującą 
proporcją głosów:  jestem za 17, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów ustawowego składu 
rady. 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 
 

 
  
 

  
 

  

               Jestem za                              
    

1. Maria Bych  

2. Jarosław Gęborys  
3. Zofia Kolat  
4. Bożena Kończak  
5. Ireneusz Kordziński  
6. Adam Krok  
7. Zenon Król  
8. Małgorzata Krzyszkowska  
9. Urszula Machaj  
10. Andrzej Mankiewicz  
11. Mariusz Mućwicki  
12. Andrzej Przybytek  
13. Grzegorz Rozwadowski  
14. Artur Sarzyński  
15. Halina Włodarczyk  
16. Damian Wójcik  
17. Edyta Wyrostek  

               Jestem przeciw                              
    

 BRAK  

   
   
   
   
               
    
   
   

Wstrzymuję się 
 
 BRAK 

Obecni radni, którzy nie 
wzięli udziału w głosowaniu  

 BRAK 


